K sepsání zápisu o předání a převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět 
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. 

5. 

Cena díla 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve 

výši: 

cena díla bez DPH:  4 793 448,49 Kč 

(slovy: čtyři miliony sedm set devadesát tři tisíce čtyři sta čtyřicet osm korun českých čtyřicet 

devět haléřů)      

DPH ve výši 21 %:   1 006 624,18 Kč 

cena díla celkem vč. DPH   5 800 072,67 Kč 

za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě. DPH bude účtováno dle platných právních 

předpisů v době vystavení daňového dokladu.